ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TM-UBND Ngã Năm, ngày      tháng     năm 2022

THƯ MỜI

 Trên cơ sở Kế hoạch số 60/KH-SCT ngày 20/5/2022 của Sở Công

Thương tỉnh Sóc Trăng về kích cầu tiêu dùng nội địa năm 2022;

Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm phối hợp Sở Công Thương tỉnh Sóc

Trăng tổ chức khai mạc phiên chợ đưa hàng Việt về nông thôn với thành phần,

thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần kính mời

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã.

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ngành, đoàn thể thị xã: Hội Cựu chiến

binh, Hội Nông dân, Hội Liên hiệp Phụ nữ, Liên đoàn lao động, Đoàn thanh

niên Cộng sản Hồ Chí Minh, Công an, Kinh tế, Tài chính - Kế hoạch, Quản lý

đô thị, Văn hóa và Thông tin, Điện lực Ngã Năm.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân các xã, phường.

- Đài Truyền thanh thị xã tham dự và đưa tin.

2. Thời gian và địa điểm

* Thời gian: Lúc 18 giờ, ngày 02/6/2022 (thứ Năm).

* Địa điểm: Tại khu vực Nhà lồng chợ Ngã Năm.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian đến dự theo đúng thành phần, thời

gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như kính mời;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Cẩm Tú

		2022-05-30T16:55:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-31T08:22:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-31T08:23:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-31T08:23:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-31T08:23:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!